
UCHWAŁA NR ORN.0007.3.2015
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Olecku w składzie:

1) Zbigniew Jan Aksienionek,

2) Jarosław Bagieński,

3) Anna Kaczor,

4) Krzysztof Kempisty,

5) Henryk Markowski,

6) Wojciech Rejterada,

7) Wiesław Zalewski,

8) Wioletta Dorota Żukowska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: 0F6C0DBF-84DF-4B3B-ADFA-89B54AA288F0. Podpisany Strona 1




